
dic 日本の伝統色 892

メンテナンス用品　　　注文用紙
快適な室内環境を保つための
お知らせです。

24時間室内換気システムを
ご利用の方へ

給排気口ラインナップ
パ ス カル ティンフォニック ブリーズ100（排気）

商品番号001　1個 8,500円（税抜）
9,350円（税込）

商品番号002　1個 9,400円（税抜） 商品番号003　1個 2,400円（税抜）

ご注文からお届けまでの流れ

インターネット

FAX

郵  送

穏 や か な 室 温 と 1 0 0 年 の 耐 久 性 を 求 め て

https://www.jbeck.co.jp

ご 注 文

返信メール

返信FAX

TEL確認

メール

商品納期の確認

発

　送

納

　品

商品代金10,000円（税抜）未満のご注文の場合→送料600円＋代引手数料300円
商品代金10,000円（税抜）以上のご注文の場合→送料・代引手数料無料

※価格はすべて税抜表示となっています。

送 料

下記の弊社ホームページのURLにアクセスして
ご注文ください。

https://www.shop-jbeck.com

本紙右上のハガキを切り取り必要事項をご記入の上、
切手を貼ってご投函ください。

裏面に必要事項をご記入の上、
このままFAXにてご送付ください。

FAX.025-250-8877

本社／ 新潟営業所
 〒９５０-０８６３ 新潟市東区卸新町１丁目２０５９-５
 TEL（０２５）２５０-８９００  FAX（０２５）２５０-８８７７
札幌支店・九州支店・東北営業所（ 秋 田 ）・東京営業所・大阪営業所

FAX・郵送
インターネット

お
支
払
い

代

　金

　引

　換

後

　
　払

　
　い

ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド

10,340円（税込） 2,640円（税込）

https://www.shop-jbeck.com交換部品・販売部品はこちら

右記QRコードで読み込むと、
ショッピングサイトに移動できます。

郵便はがき

（受取人）
新潟市東区卸新町1丁目2059-5

ジェイベック株式会社  行

9 0 8 6 35 0

フリガナ
お名前

Eメールアドレス
TEL FAX

ご住所　〒

切 手 を
貼 っ て
くださ い



商品番号 004
パスカル／標準フィルター

6枚入
（1セット）

3,300

8,100

7,200

880

2,640

3,300

8,100

7,200

880

2,640

商　品商　品 梱包数 数量 金　額金　額 単価（税抜）梱包数 数量単価（税抜）

6枚入
（1セット）

1個

1個

12コ入
（1セット）

6枚入
（1セット）

6枚入
（1セット）

1個

1個

6枚入
（1セット）

12コ入
（1セット）

商品番号 005
パスカル／花粉フィルター
商品番号 006
パスカル・ティンフォニック／ELフィルター（個）
商品番号 007
パスカル・ティンフォニック／円形標準フィルター

1,7001個商品番号 008
パスカル・ティンフォニック／円形花粉フィルター
商品番号 009
パスカル／パチット

1,9806枚入
（1セット）

商品番号 011
ブリーズ用パッド

3,96012コ入
（1セット）

商品番号 010
パスカル／断熱パチット

220

3,630（税込）

8,910（税込）

7,920（税込）

968（税込）

2,904（税込）

1,870（税込）

2,178（税込）

4,356（税込）

242（税込）
1セット商品番号 012

パスカル／ガイド

商品番号 004
パスカル／
　　標準フィルター
商品番号 005
パスカル／
　　花粉フィルター
商品番号 006
パスカル・ティンフォニック／
ELフィルター（個）
商品番号 007
パスカル・ティンフォニック／
円形標準フィルター

1,7001個
商品番号 008
パスカル・ティンフォニック／
円形花粉フィルター

商品番号 009
パスカル／パチット

3,96012コ入
（1セット）

商品番号 010
パスカル／断熱パチット

商品番号 011
ブリーズ用パッド

メ ン テ ナ ン ス 用 品 注 文 用 は が き メ ン テ ナ ン ス 用 品 ＦＡ Ｘ 注 文 用 紙

1,980

dic 日本の伝統色 892

商品番号 012
パスカル／ガイド

※ ※

1セット 220

3,630（税込）

8,910（税込）

7,920（税込）

968（税込）

2,904（税込）

1870（税込）

4,356（税込）

2,178（税込）

242（税込）

こ
ち
ら
の
面
は
、こ
の
ま
ま
FA
X
送
信
用
紙
と
し
て
ご
利
用
い
た
だ
け
ま
す
。

FA
X
で

（
24時

間
受
付
）

025-250-8877

商品代金合計

代　引

消費税

送　料 金額合計

支払い方法 代金引換発送（代引）でのみの支払いとなります。
商品お届け時に、代金（現金）と引き替えに商品をお渡しします。
商品代金、配送料金（600円）のほかに、別途、代引手数料（以下を参照）がかかります。 
※代引手数料 （1）商品代金（税抜）合計金額が10,000円未満 → 300円
 （2）商品代金（税抜）合計金額が10,000円以上 → 無料 

配送方法 配送業者：佐川急便　ヤマト運輸
商品の配送は上記の宅配業者によって配送させて頂きます。都合により配送会社が
変わることがあります。ご指定はできませんので、ご了承の程よろしくお願いします。
配送料金は以下を参考にして下さい。
※注文金額、宅配業者によって若干異なります。なお、配送先は日本国内に限ります。
 （1）商品代金10,000円（税抜）未満のご注文の場合 → 送料600円
 （2）商品代金10,000円（税抜）以上のご注文の場合 → 送料無料
※特記事項 （1）離島、中継地区の配達料は別途ご請求させていただきます。
 （2）離島、中継料1,000円加算されます。 
※価格はすべて税抜表示となっています。

お客様の個人情報について 
商品のご購入にあたり入力されたお客様の個人的な情報（住所、電話番号、メールアドレス等）は、
販売処理・配送目的以外には使用いたしません。また、原則としてお客様の同意を得ることなく無断で
第三者に提供することはいたしません。

※FAX受領後、弊社からお客様にFAXもしくはE-Mailにて、ご注文内容の確認を入れさせていただきます。
※FAXの確認は平日の9：00～17：45となります。土日・祝日にご注文された場合は翌営業日の確認となります。

日付　　　　年　　　　月　　　　日

お客様情報記入欄（＊は必須項目）【この用紙は、お客様の控えとなりますので、商品が到着するまで大切に保管してください。】

お 名 前

住　　所 〒

電話番号
E -M a i l
商品お届け
希望日・時間

ふりがな

FAX番号

月　　　　　日
■希望日 午前　 ・　 午後　 ・　 夜間■希望時間

　（ご希望の時間帯を○で囲んでください）

＊

＊

＊

＊

＊

2022.09.5000

※記載のない商品はご記入ください。

水洗可

水洗可

水洗可

水洗可

水洗可

水洗可


